香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

首席財務長及集團營運總監辭任

自然美生物科技有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）董事會（「董事會」）

宣布本集團現任首席財務長及集團營運總監陳耀榮先生（「陳先生」）已經提出呈辭，並將於 2013 年 4 月

30 日離開本集團。

董事會及陳先生已確認，彼等之間並無意見分歧，且無任何與陳先生辭任本集團首席財務長及集團營運總監

有關的事宜須知會本公司股東。

董事會在識別和選擇合適替換人選過程中。

董事會謹藉此機會感謝陳先生在他的任期內對本集團付出的努力和寶貴貢獻，並祝愿他的未來事業一切順利。

 承董事會命

 自然美生物科技有限公司

香港，二零一三年三月十三日

於本公告日期，董事會由執行董事蔡燕玉博士、李明達先生及蘇建誠博士；非執行董事施維德先生、馮軍元

女士、吳秀瀅女士、潘爾文先生及蘇詩琇博士；以及獨立非執行董事 Francis Goutenmacher 先生、周素媚

女士、陳瑞隆先生及楊子江先生組成。